
Rozpočtové opatření č. 4/2020

Změna rozpočtu v CZK
Příjmy - 

změny par. pol. popis schválený po změně č.1 až 3 změna č.4

po změnách 

celkem

0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 21 000,00 886 000,00 10 000,00 896 000,00

0 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 6 318 265,00 7 943 265,00 188 000,00 8 131 265,00

0 3632 Pohřebnictví 146 000,00 147 000,00 104 500,00 251 500,00

0 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 150 000,00 31 500,00 181 500,00

Celkem 334 000,00       

Výdaje - 

změny par. pol. popis schválený po změně č.1 až 3 změna č.4

po změnách 

celkem

1032 Podpora ostatních produkčních činností 40 000,00 40 000,00 8 000,00 48 000,00

1036 Správa v lesním hospodářství 7 000,00 7 000,00 2 700,00 9 700,00

2212 Silnice 3 883 800,00 3 883 800,00 -800 000,00 3 083 800,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 5 141 000,00 5 591 000,00 100 000,00 5 691 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 006 650,00 5 040 650,00 -470 349,00 4 570 301,00

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 194 000,00 194 000,00 11 000,00 205 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 929 291,00 1 929 291,00 98 649,00 2 027 940,00

6399 Ostatní finanční operace 3 000 000,00 3 000 000,00 1 050 000,00 4 050 000,00

Celkem -                      

Souhrn

schválený po změně č.1 až 3 změna č.4

po změnách 

celkem
Příjmy 

celkem 56 660 174,00 60 507 684,00     334 000,00       60 841 684,00

Výdaje 

celkem 58 611 140,80 56 421 581,00     -                      56 421 581,00

Financování 8115 1 950 966,80 -4 086 103,00 -334 000,00 -4 420 103,00

Datum: 9.12.2020

Podpis: 


